Ut autem catholicis orbis perspiciat curas a Nobis pro Ecclesiae causa in Subalpino Regno tuenda susceptas; ac simul cognoscat agendi rationem, quae ac illo Gubernio adhibita fuit, peculiarem rerum expositionem typis edi, et cuique Vestrum tradi jussimus.

Antequam vero loquendi finem faciamus, haud possumus, quin summis meritisque laudibus efferamus Venerabiles Fratres ejusdem Subalpini Regni Archiepiscopos et Episcopos, qui propriae dignitatis, et officii memores, Nostrisque votis quam cumulatissime, respondentem nunquam destiterunt singulari virtute, et constantia qua voce, qua scriptis opponere murum pro Domo Israel, ac Dei,

ejusque sanctae Ecclesiae causam strenue propugnare. Atque hic gratulamur quoque ex animo tot spectatissimis laicis Viris, qui in illo Regno morantes, et catholicis sensibus egregie animati, ac Nobis et huic Apostolicae Sedi firmiter adherentes gloriati sunt sacra Ecclesiae jura tum voce, tum scriptis palam publiceque defendere.

Interim a Vobis, Venerabiles Fratres, qui in partem sollicitudinis Nostrae vocati estis, exposcimus, ut una Nobiscum potentissimo Immaculatae Virginis Mariae patrocinio suffulti assiduas, fervidasque preces Deo adhibere nunquam desinatis, ut caelesti sua ope Nostris curis, et conatibus adesse, atque omnipotenti sua virtute Ecclesiae suae sanctae causam tueri, et errantes ad veritatis, et justitiae semitam reducere velit.

Miszellen. Aus Luzern wird der „St. Galler Ztg.“ berichtet, daß der Klostergutsbauer Guntler in St. Urban für 600,000 Fr. betrieben sei. Die Aufrechnung sei schon auf Anfang Jänner angelegt gewesen; derselbe habe aber von der Regierung wieder Stündigung erhalten. — Aus Freiburg lassen sich radikale Zeitungen die Fabel aufbinden, der Pabst habe durch das gegenwärtige Jubiläum Fr. 10,000 aus diesem Kanton bezogen. Wahrlich jene Zeitungen, welche solche Ausschnitte mittheilen, müssen ihre Leser für sehr dummgläubig halten. — Aus dem aufgehobenen Kloster Part-Dieu ist die Glocke . . . verschwunden.

Kurze Antworten. Wir erwarten den Bericht über den St. Vinzenzverein aus dem Wallis. — Eine biographische Mittheilung über Sr. Gn. Bischof Marilley wird bestens verdankt.

Kirchliche & literarische Anzeigen.

In der Fr. Gurter'schen Buchhandlung in Schaffhausen erschienen an (vorrätzig in der Scherer'schen Buchhandl. in Solothurn)

Fasten-Literatur:

- Westermayer, M.,** Vierzehn Passionspredigten. Fr. 2. 55.
Hafel, Leidensbilder, vierzehn Fastenpredigten. Fr. 3. 45 Cts.
Wiser, Die sieben Worte Jesu am Kreuze. Fr. 2. 55 Cts.
Diapl, Der Kreuzweg des Herrn. 3 Hefte à Fr. 1. 30.
 Das Leiden und Sterben Jesu Christi. 7 Hefte à 95 Cts.
Beda, der Ehrwürdige, Homilien auf die Fastenzeit. Fr. 1. 70 Cts.
Stabell, Der Kreuzweg des Herrn — unser Lebensweg. Passionsbetrachtungen. Fr. 1. 30.